info@a-tepla.ru   www.a-tepla.ru (812) 640-02-45  (800) 707-88-04
Компания Академия Тепла
ПОСТАВКИ оборудования для инженерных систем
Изготовитель оставляет за собой право вносить
конструктивные изменения без уведомления
Неполнооборотные приводы «Смартгир» серии QD1
Сервоприводы «Смартгир»
Электрические четвертьоборотные приводы «Смартгир» серии QD1*

PB Profi Bus-DP
HART HART
Пример заказа
Электрический привод СМАРТГИР QD1.1.50.220VAC.10.LS,
1ф/220В/50Гц, 60Нм, 10 сек. F05/F07, –20... +70°C, IP67
info@a-tepla.ru   www.a-tepla.ru (812) 640-02-45  (800) 707-88-04
Компания Академия Тепла
ПОСТАВКИ оборудования для инженерных систем
Изготовитель оставляет за собой право вносить
конструктивные изменения без уведомления
Технические характеристики приводов
Тип привода Номинал. момент
(Нм)
Время откр/закр, (сек) для
AC/DC
Степень защиты
IP
Мощность (Вт) для
220AC/380AC/24DC
Монтаж
ISO5211 Вес (кг)
QD1.1.50 50 27 / 10 67 23 F03/F05/F07 3.2
QD1.2.100 100 27 / 10 67 30 F05/F07/F10 4.5
QD1.2.150 150 32 / 13 67 38 F05/F07/F10 4.6
QD1.3.200 200 27 / 15 67 70 F07/F10 6.8
QD1.3.500 500 27 / 10 67 130 F10/F12 7.5
QD1.4.700 700 33 / 15 67 150 F07/F10/F12 10
QD1.4.1000 1000 33 / 15 67 200 F07/F10/F12 10.5
QD1.5.1700 1700 38 / 30 67 300 F10/F12/F14/F16 19.2
QD1.5.2300 2300 38 / 30 67 300 F10/F12/F14/F16 20
QD1.5.2800 2800 45 / 30 67 300 F10/F12/F14/F16 20
QD1.6.4000 4000 88 / 70 67 300 F14/F16 56.2
QD1.6.6000 6000 105 / 70 67 300 F14/F16 57
QD1.6.8000 8000 135 / 90 67 300 F14/F16 86
Сервоприводы «Смартгир»
Технические характеристики приводов
Модель Включение (В) AC380V 50HZ AC220V 50HZ AC110V 50HZ AC24V 50HZ DC Включение
(В) DС24V